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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 3.9999 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN CUI Xiyan HE Fechtclub Marburg 2008 L F 3.9999 118424 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE ILLEKOVA Michala Sokol Bystrice nad Pernstejnem 2005 R F 3.9999 0 ja

PROKESOVA Barbora 2006 R F 3.9999 0 ja

ROTH Annabelle USK Praha 2006 R F 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 2.48 407184 ja

AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 3.9999 110051 ja

AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.66 108288 ja

ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 1.4 106144 ja

BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.5 104585 ja

BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 1.37 115005 ja

BACH Helena Franziska SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R F 2.44 401394 ja

BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.29 454034 ja

BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.43 116001 ja

BAUER Fenja HE TG Dörnigheim 2005 R F 1.24 111750 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.36 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.23 109962 ja

BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005 R F 1.9 108256 ja

CONRAD Alessia BR FSC Cottbus 2010 L F 3.9999 430232 ja

DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007 R F 1.33 117594 ja

DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006 R F 3.9999 425861 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 3.9999 451570 ja

EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008 R F 3.9999 454477 ja

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 1.7 103490 ja

FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 1.39 118963 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 1.45 116267 ja

FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006 R F 1.48 108758 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.27 115341 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.25 118688 ja

FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008 R F 1.58 401420 ja

GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.19 111095 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 3.9999 118783 ja

GIACOMELLI Greta ST Fechtcentrum Halle 2008 R F 3.9999 448538 ja

GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 R F 1.56 421409 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 3.9999 423683 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 3.9999 407374 ja

GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 1.49 432251 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 1.65 116692 ja

GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005 L F 1.26 114081 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 1.42 109745 ja

HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008 R F 3.9999 402195 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 2.34 110072 ja

HENSCHEL Ella NS FK Hannover 2008 R F 2.51 116511 ja

HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.13 117906 ja

HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008 R F 1.12 117907 ja

HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 2009 R F 2.32 115027 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 2.61 113487 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.3 96205 ja

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004 L F 1.1 102706 ja

HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.20 111149 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 3.9999 114439 ja

HUBOLD Pia MV FG Schwerin 2006 R F 1.71 104173 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.14 108596 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 2.15 111919 ja

KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007 R F 1.61 116265 ja

KLIMEK Leah BR SVA Oranienburg 2008 R F 2.62 116099 ja

KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 2009 R F 1.35 473093 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.21 117784 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.31 115026 ja

KÖSLING Anik BN FC Tauberbischofsheim 2008 L F 1.51 116946 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 1.25 110158 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 2.33 114749 ja

KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005 R F 1.57 114098 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 3.9999 403018 ja

KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008 R F 2.26 112406 ja

LABANCOVA Nina BS Freiburger TS 2006 R F 3.9999 422467 ja

LOBSIGER Lilly HH FC Rothenbaum 2006 R F 3.9999 403020 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.41 408048 ja

MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008 R F 2.53 108305 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 3.9999 418228 ja

METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006 R F 1.59 119189 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 3.9999 116747 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 3.9999 449247 ja

NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008 R F 2.56 429701 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 3.9999 461190 ja

OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008 R F 3.9999 113376 ja

ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007 L F 2.50 406154 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.70 114392 ja

POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005 R F 1.47 114701 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.55 116770 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.67 116933 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 1.22 111922 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 3.9999 112704 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 2.63 112580 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.52 107725 ja

SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R F 2.55 430386 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.52 429188 ja

SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008 R F 3.9999 425972 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.6 115265 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 3.9999 116135 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.44 446008 ja

TEMUR Duru HH FC Rothenbaum 2007 R F 2.44 115157 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.10 111144 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.28 116721 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 3.9999 118958 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.15 114226 ja

WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009 R F 1.31 113085 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 2.35 401987 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.30 103200 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.63 115861 ja

WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008 R F 3.9999 117298 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.11 104587 ja

ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009 R F 3.9999 123847 ja

ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 1.2 418463 ja

  99 Starter (99 anwesend)
 

JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 3.9999 418089 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005 R F 3.9999 0 ja

SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007 R F 3.9999 0 ja

YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006 R F 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 3.9999 413322 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 109 Starter (109 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 17.0 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim F ja

2. 1 002 17.0 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 003 14.0 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

4. 1 004 7.0 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 005 7.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 1 006 7.0 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

7. 1 007 6.0 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 009 4.0 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers F ja

9. 1 010 3.0 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

10. 1 011 3.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

11. 1 012 3.0 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA F ja

12. 1 013 2.0 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA F ja

13. 1 014 2.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 1 015 2.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

15. 1 019 1.0 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim F ja

16. 1 020 1.0 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

17. 1 021 1.0 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

18. 1 022 1.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

19. 1 023 1.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

20. 1 024 1.0 GER BAUER Fenja HE TG Dörnigheim F ja

21. 1 025 1.0 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

22. 1 026 1.0 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC F ja

23. 1 027 1.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

24. 1 028 0.0 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

25. 1 030 0.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

26. 1 031 0.0 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg F ja

27. 1 033 0.0 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden F ja

28. 1 035 0.0 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau F ja

29. 1 036 0.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

30. 1 037 0.0 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

31. 1 039 0.0 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

32. 1 041 0.0 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

33. 1 042 0.0 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

34. 1 044 0.0 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

35. 1 045 0.0 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

36. 1 047 0.0 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm F ja

37. 1 048 0.0 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein F ja

38. 1 049 0.0 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

39. 1 051 0.0 GER KÖSLING Anik BN FC Tauberbischofsheim F ja

40. 1 052 0.0 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

41. 1 055 0.0 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

42. 1 056 0.0 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

43. 1 057 0.0 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 1 058 0.0 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth F ja

45. 1 059 0.0 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

46. 1 061 0.0 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal F ja

47. 1 063 0.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

48. 1 065 0.0 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

49. 1 066 0.0 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle F ja

50. 1 067 0.0 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

51. 1 070 0.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

52. 1 071 0.0 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin F ja

53. 2 015 2.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

54. 2 025 1.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

55. 2 026 1.0 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA F ja

56. 2 029 0.0 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

57. 2 031 0.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

58. 2 032 0.0 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg F ja

59. 2 033 0.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

60. 2 034 0.0 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

61. 2 035 0.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

62. 2 043 0.0 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA F ja

63. 2 044 0.0 GER TEMUR Duru HH FC Rothenbaum F ja

64. 2 044 0.0 GER BACH Helena Franziska SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

65. 2 048 0.0 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

66. 2 050 0.0 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn F ja

67. 2 051 0.0 GER HENSCHEL Ella NS FK Hannover F ja

68. 2 052 0.0 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

69. 2 053 0.0 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC F ja

70. 2 055 0.0 GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

71. 2 056 0.0 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus F ja

72. 2 061 0.0 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

73. 2 062 0.0 GER KLIMEK Leah BR SVA Oranienburg F ja

74. 2 063 0.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T75. 9 000 0.0 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen F ja

T76. 9 000 0.0 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

T77. 9 000 0.0 GER LOBSIGER Lilly HH FC Rothenbaum F ja

T78. 9 000 0.0 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen F ja

T79. 9 000 0.0 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

T80. 9 000 0.0 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang F ja

T81. 9 000 0.0 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair F ja

T82. 9 000 0.0 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T83. 9 000 0.0 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart F ja

T84. 9 000 0.0 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf F ja

T85. 9 000 0.0 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle F ja

T86. 9 000 0.0 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

T87. 9 000 0.0 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

T88. 9 000 0.0 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

T89. 9 000 0.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T90. 9 000 0.0 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T91. 9 000 0.0 CZE ROTH Annabelle USK Praha F ja

T92. 9 000 0.0 NED EMANUEL Ava Holland Schermen F ja

T93. 9 000 0.0 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth F ja

T94. 9 000 0.0 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja

T95. 9 000 0.0 CZE PROKESOVA Barbora F ja

T96. 9 000 0.0 GER CONRAD Alessia BR FSC Cottbus F ja

T97. 9 000 0.0 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T98. 9 000 0.0 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T99. 9 000 0.0 GER LABANCOVA Nina BS Freiburger TS F ja

T100. 9 000 0.0 CHN CUI Xiyan HE Fechtclub Marburg F ja

T101. 9 000 0.0 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

T102. 9 000 0.0 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

T103. 9 000 0.0 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

T104. 9 000 0.0 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC F ja

T105. 9 000 0.0 GER GIACOMELLI Greta ST Fechtcentrum Halle F ja

T106. 9 000 0.0 CZE ILLEKOVA Michala Sokol Bystrice nad Pernstejnem F ja

T107. 9 000 0.0 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen F ja

T108. 9 000 0.0 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

T109. 9 000 0.0 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Wilfried Gsching - Wettkampfmanager DFB
Susanne Brambora-Schulz - Wettkampfmanagerin DFB

Enrico Sourisseaux - Ausrichter
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 109 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 09:00

109 Teilnehmende
13 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

87 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 11:05

128er KO ohne Hoffnungslauf

87 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 128 A T128 24.09. 11:05

128er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 1 3 0 2 1 3 3 0 12 30 0.000 -18 7.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 2 V 4 V 2 0 V 3 21 23 0.500 -2 4.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V V 0 2 V 4 22 19 0.667 3 3.
CONRAD Alessia GER FSC Cottbus 4 V 2 4 0 3 1 1 15 27 0.167 -12 6.
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah GER TSG Weinheim 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HAGEN Helena GER SC Berlin 6 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 2.
BACH Helena Franziska GER Hanseatischer FC Lübeck 7 V 3 1 V 1 3 2 18 24 0.333 -6 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

MACHETANZ Jasper, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PROKESOVA Barbora CZE 1 V 1 3 V V V 4 24 15 0.667 9 3.
ORLENKO Maria Elena GER TSV Ottobrunn 2 2 3 2 V 2 3 1 17 28 0.167 -11 6.
ZONI Lea GER Fechtcentrum Halle 3 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
FELLMANN Emelie GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 2.
TEMUR Duru GER FC Rothenbaum 5 0 3 1 2 2 V 1 13 25 0.167 -12 7.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 6 1 V 2 0 V 1 2 14 24 0.333 -10 5.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 7 2 V 1 3 0 V 2 16 24 0.333 -8 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi, GER HE VFL Marburg FA , CATHALAN Dominique, GER ST
Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 1 V 3 V V V V 5 28 11 0.833 17 2.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 2 1 4 3 V 0 2 1 15 26 0.167 -11 5.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 3 V V V V 3 1 4 24 18 0.667 6 4.
LABANCOVA Nina GER Freiburger TS 4 0 V 1 0 1 3 1 10 28 0.167 -18 6.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 5 0 1 0 V 0 1 1 7 25 0.167 -18 7.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 6 4 V V V V V 5 29 12 0.833 17 1.
HENSCHEL Ella GER FK Hannover 7 1 V V V V 3 4 24 17 0.667 7 3.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

BISCHOF Finn, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CUI Xiyan CHN Fechtclub Marburg 1 V 3 V V V 1 4 24 20 0.667 4 3.
POPOV Maria GER TSV Neu-Ulm 2 3 0 V V V 1 3 19 18 0.500 1 4.
ARNELA Lucia GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
MAYER Cecile GER Quernheimer FC 4 3 2 1 4 V 2 1 17 27 0.167 -10 6.
SEIBOLD Johanna GER FC Fürth 5 2 1 0 V V 2 2 15 28 0.333 -13 5.
BARKHOLZ Amelie GER VFL Marburg FA 6 2 0 0 2 4 1 0 9 30 0.000 -21 7.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 7 V V 1 V V V 5 26 12 0.833 14 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

LENSCHOW Nick-Malte, GER NR FC Moers , ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAARS Anna GER PSV Stuttgart 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 2 1 V V V 3 1 3 20 20 0.500 0 5.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 0 0 4 0 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 4 2 4 V V 2 V 3 23 23 0.500 0 4.
FRANKE Lena Inken GER TV Haueneberstein 5 3 1 V 0 V 1 2 15 23 0.333 -8 6.
KLIMUK Kseniia GER TFC Hanau 6 0 V V V 3 4 3 22 20 0.500 2 3.
EMANUEL Ava NED Holland Schermen 7 2 V V 4 V V 4 26 17 0.667 9 2.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

FRANKE Tim Ole, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 1 1 V 1 0 V V 3 17 20 0.500 -3 4.
DAMMROFF Lotte GER FA Rheinfelden 2 V V 3 4 V V 4 27 13 0.667 14 3.
NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 3 2 1 0 1 1 1 0 6 30 0.000 -24 7.
ROTH Annabelle CZE USK Praha 4 V V V 3 V V 5 28 14 0.833 14 2.
SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 6 2 1 V 1 0 V 2 14 22 0.333 -8 5.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 7 1 0 V 4 0 1 1 11 26 0.167 -15 6.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 1 V 4 V V V 2 4 26 17 0.667 9 2.
SCHMÜSER Emma GER Hanseatischer FC Lübeck 2 0 0 1 3 3 2 0 9 30 0.000 -21 7.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V 4 1 4 25 21 0.667 4 3.
WALL Alexandra GER Fechtclub Marburg 4 4 V 3 4 V 1 2 22 25 0.333 -3 5.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 5 3 V 4 V V 0 3 22 25 0.500 -3 4.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 6 0 V V 4 3 0 2 17 27 0.333 -10 6.
EVERS Larissa GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
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Runde 8 09:00 | Bahn 8

KOSACK Maik, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 1 2 0 1 3 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
BRAUN Annemarie GER FC Moers 2 V V4 1 V V V 5 25 14 0.833 11 2.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 3 V 3 V4 V 1 V 4 23 13 0.667 10 4.
KÖSLING Anik GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 2 V 4 V 4 26 14 0.667 12 3.
HILBRANDT Katharina GER SVA Oranienburg 5 V 1 2 3 4 2 1 17 28 0.167 -11 6.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 6 V 1 V V V V 5 26 15 0.833 11 1.
HAMMERATH Silva GER Dürener FC 7 V 2 0 0 V 1 2 13 22 0.333 -9 5.

Runde 9 09:00 | Bahn 9

WESTPHAL Erik, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 1 3 2 V V V V 4 25 15 0.667 10 3.
GIACOMELLI Greta GER Fechtcentrum Halle 2 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
KLIMEK Leah GER SVA Oranienburg 4 2 2 1 4 V 3 1 17 28 0.167 -11 6.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 5 1 0 0 V V 2 2 13 25 0.333 -12 5.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 6 1 2 1 3 1 0 0 8 30 0.000 -22 7.
KOSIN Lena GER FC Moers 7 1 0 0 V V V 3 16 20 0.500 -4 4.

Runde 10 09:00 | Bahn 10

RICKEN Lisa, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GOGOLIN Kim GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V V 1 0 4 V 3 20 24 0.500 -4 4.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 2 1 4 2 4 0 V 1 16 29 0.167 -13 6.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 4 V 1 0 0 V 2 15 26 0.333 -11 5.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 4 V V V 2 4 V 4 26 14 0.667 12 3.
ILLEKOVA Michala CZE Sokol Bystrice nad Pernstejnem 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 6 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 2.
KRÖPELIN Fenja GER VFL Marburg FA 7 4 4 2 0 0 0 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 11 09:00 | Bahn 11

KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 1 1 V 3 1 V 0 2 15 22 0.333 -7 5.
SLUMAN Talitha NED Holland Schermen 2 V V V V V 2 5 27 16 0.833 11 2.
KRAUSE Frida GER FC Rothenbaum 3 1 0 3 4 V 3 1 16 25 0.167 -9 6.
GRÜNERT Clara Luise GER Hamburger FC 4 V 3 V V V 1 4 24 16 0.667 8 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V 4 V 0 V 3 3 22 21 0.500 1 4.
DIERßEN Leonie GER TSV Winsen 6 1 3 0 0 1 1 0 6 30 0.000 -24 7.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.



Internationales Turnier

Jena (GER)
24.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 24.09.2023 14:44 4 / 5
Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Runde 12 09:00 | Bahn 12

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 1 2 1 V 0 V 0 2 13 25 0.333 -12 5.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 2 V V V 4 V V 5 29 14 0.833 15 2.
HERWIG Finja GER VFL Marburg FA 3 V 1 V V V V 5 26 9 0.833 17 1.
AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 4 2 4 0 V 4 0 1 15 28 0.167 -13 6.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 5 V V 1 3 V 1 3 20 20 0.500 0 4.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 6 3 1 0 V 1 2 1 12 29 0.167 -17 7.
KARIUS Bele GER SC Berlin 7 V 1 2 V V V 4 23 13 0.667 10 3.

Runde 13 09:00 | Bahn 13

SLUMAN Patrick, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAVLOVA Eva GER SC Berlin 1 V 3 2 V V 3 20 16 0.600 4 3.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 2 4 1 V V V 3 20 16 0.600 4 3.
BAUER Fenja GER TG Dörnigheim 3 V V 4 V 3 3 22 16 0.600 6 2.
METZ Thea GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 1.
LOBSIGER Lilly GER FC Rothenbaum 5 0 1 2 0 V 1 8 20 0.200 -12 5.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 6 2 1 V 1 0 1 9 23 0.200 -14 6.

Runde 14 09:00 | Bahn 14

BRAUN Noah, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

OHREM Muriel GER MTV Giessen 1 0 V 0 0 0 1 1 6 26 0.167 -20 6.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 2 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 2.
ZANNER Aurelie GER TG Dörnigheim 3 1 0 0 2 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
GOTO Yui JPN PSV Stuttgart 4 V 4 V V 4 V 4 28 13 0.667 15 3.
HUBOLD Pia GER FG Schwerin 5 V 2 V 1 2 V 3 20 19 0.500 1 4.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
KIESSLING Florence GER TG Frankenthal 7 V 0 V 2 2 3 2 17 23 0.333 -6 5.

Runde 15 09:00 | Bahn 15

BOCK Clemens, GER NS SV Alfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 V 0 0 0 1 5 22 0.200 -17 5.
REHDA Lene GER FG Schwerin 2 V V 0 1 V 3 16 13 0.600 3 3.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 3 2 0 1 1 3 0 7 25 0.000 -18 6.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 4 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
GAMKE Ella GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 6 V 3 V 3 2 2 18 18 0.400 0 4.
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Runde 16 09:00 | Bahn 16

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 1 3 1 V 1 2 1 12 20 0.200 -8 5.
HÖPFL Amelie GER FC Tauberbischofsheim 2 V 3 V 4 3 2 20 20 0.400 0 4.
YOSHIMORI Rachika NED Schermacademie Zair 3 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 2.
EBERHARD Sabrina GER TSV Tettnang 4 0 2 0 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 5 V V 1 V 0 3 16 16 0.600 0 3.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNELA Lucia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER EVERS Larissa FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

4 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah TSG Weinheim 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 CZE ILLEKOVA Michala Sokol Bystrice nad Pernstejnem 6 6 30 8 1.000 22 Q

8 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 6 6 30 10 1.000 20 Q

9 GER GAMKE Ella FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

10 GER ZONI Lea Fechtcentrum Halle 6 6 30 12 1.000 18 Q

11 GER BERGER Julia SC Berlin 6 6 30 13 1.000 17 Q

12 GER GRUND Florentine Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

13 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 5 6 29 11 0.833 18 Q

14 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 5 6 29 12 0.833 17 Q

15 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 5 6 28 11 0.833 17 Q

16 GER HERWIG Finja VFL Marburg FA 5 6 26 9 0.833 17 Q

17 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 5 6 29 14 0.833 15 Q

18 GER GIACOMELLI Greta Fechtcentrum Halle 5 6 27 12 0.833 15 Q

19 GER FELLMANN Emelie FC Tauberbischofsheim 5 6 29 15 0.833 14 Q

20 CZE ROTH Annabelle USK Praha 5 6 28 14 0.833 14 Q

21 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 13 0.833 14 Q

22 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 5 6 26 12 0.833 14 Q

23 GER HAGEN Helena SC Berlin 5 6 29 16 0.833 13 Q

24 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 5 6 27 16 0.833 11 Q

25 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 5 6 26 15 0.833 11 Q

26 GER BRAUN Annemarie FC Moers 5 6 25 14 0.833 11 Q

27 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 4 5 23 10 0.800 13 Q

28 GER ROHNER Emilia SC Berlin 4 5 22 9 0.800 13 Q

29 GER METZ Thea TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 12 0.800 12 Q

30 JPN GOTO Yui PSV Stuttgart 4 6 28 13 0.667 15 Q

31 GER DAMMROFF Lotte FA Rheinfelden 4 6 27 13 0.667 14 Q

32 GER KÖSLING Anik FC Tauberbischofsheim 4 6 26 14 0.667 12 Q

32 GER WITT Lara PSV Stuttgart 4 6 26 14 0.667 12 Q

34 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 4 6 25 15 0.667 10 Q

35 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 6 23 13 0.667 10 Q

35 GER KARIUS Bele SC Berlin 4 6 23 13 0.667 10 Q

37 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 4 6 26 17 0.667 9 Q

37 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 4 6 26 17 0.667 9 Q

39 CZE PROKESOVA Barbora 4 6 24 15 0.667 9 Q

40 GER GRÜNERT Clara Luise Hamburger FC 4 6 24 16 0.667 8 Q

41 GER HENSCHEL Ella FK Hannover 4 6 24 17 0.667 7 Q

42 GER BAAS Svenja TFC Hanau 4 6 24 18 0.667 6 Q



Internationales Turnier

Jena (GER)
24.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 24.09.2023 10:54 2 / 3
Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 4 6 25 21 0.667 4 Q

44 CHN CUI Xiyan Fechtclub Marburg 4 6 24 20 0.667 4 Q

45 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 4 6 22 19 0.667 3 Q

46 GER BAUER Fenja TG Dörnigheim 3 5 22 16 0.600 6 Q

47 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4 Q

47 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 5 20 16 0.600 4 Q

49 GER REHDA Lene FG Schwerin 3 5 16 13 0.600 3 Q

50 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 3 5 16 16 0.600 0 Q

51 GER KLIMUK Kseniia TFC Hanau 3 6 22 20 0.500 2 Q

52 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 3 6 22 21 0.500 1 Q

53 GER HUBOLD Pia FG Schwerin 3 6 20 19 0.500 1 Q

54 GER POPOV Maria TSV Neu-Ulm 3 6 19 18 0.500 1 Q

55 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 3 6 23 23 0.500 0 Q

56 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 3 6 20 20 0.500 0 Q

56 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 3 6 20 20 0.500 0 Q

58 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 6 21 23 0.500 -2 Q

59 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 3 6 22 25 0.500 -3 Q

60 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 3 6 17 20 0.500 -3 Q

61 GER GOGOLIN Kim Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 24 0.500 -4 Q

62 GER KOSIN Lena FC Moers 3 6 16 20 0.500 -4 Q

63 GER HÖPFL Amelie FC Tauberbischofsheim 2 5 20 20 0.400 0 Q

64 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 2 5 18 18 0.400 0 Q

65 GER WALL Alexandra Fechtclub Marburg 2 6 22 25 0.333 -3 Q

66 GER BACH Helena Franziska Hanseatischer FC Lübeck 2 6 18 24 0.333 -6 Q

67 GER KIESSLING Florence TG Frankenthal 2 6 17 23 0.333 -6 Q

68 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 2 6 15 22 0.333 -7 Q

69 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 2 6 16 24 0.333 -8 Q

70 GER FRANKE Lena Inken TV Haueneberstein 2 6 15 23 0.333 -8 Q

71 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 2 6 14 22 0.333 -8 Q

72 GER HAMMERATH Silva Dürener FC 2 6 13 22 0.333 -9 Q

73 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 2 6 17 27 0.333 -10 Q

74 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 2 6 14 24 0.333 -10 Q

75 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 6 15 26 0.333 -11 Q

76 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 2 6 13 25 0.333 -12 Q

76 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 2 6 13 25 0.333 -12 Q

78 GER SEIBOLD Johanna FC Fürth 2 6 15 28 0.333 -13 Q

79 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 1 5 12 20 0.200 -8 Q

80 GER LOBSIGER Lilly FC Rothenbaum 1 5 8 20 0.200 -12 Q

81 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 1 5 9 23 0.200 -14 Q

82 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 1 5 5 22 0.200 -17 Q

83 GER KRAUSE Frida FC Rothenbaum 1 6 16 25 0.167 -9 Q

84 GER MAYER Cecile Quernheimer FC 1 6 17 27 0.167 -10 Q

85 GER ORLENKO Maria Elena TSV Ottobrunn 1 6 17 28 0.167 -11 Q

85 GER HILBRANDT Katharina SVA Oranienburg 1 6 17 28 0.167 -11 Q

85 GER KLIMEK Leah SVA Oranienburg 1 6 17 28 0.167 -11 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

88 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 1 6 15 26 0.167 -11 E

89 GER CONRAD Alessia FSC Cottbus 1 6 15 27 0.167 -12 E

90 GER TEMUR Duru FC Rothenbaum 1 6 13 25 0.167 -12 E

91 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 1 6 16 29 0.167 -13 E

92 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 1 6 15 28 0.167 -13 E

93 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 1 6 11 26 0.167 -15 E

94 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 1 6 12 29 0.167 -17 E

95 GER LABANCOVA Nina Freiburger TS 1 6 10 28 0.167 -18 E

96 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 1 6 7 25 0.167 -18 E

97 GER OHREM Muriel MTV Giessen 1 6 6 26 0.167 -20 E

98 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 0 6 12 30 0.000 -18 E

99 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 0 5 7 25 0.000 -18 E

100 GER KRÖPELIN Fenja VFL Marburg FA 0 6 10 30 0.000 -20 E

101 GER BARKHOLZ Amelie VFL Marburg FA 0 6 9 30 0.000 -21 E

101 GER SCHMÜSER Emma Hanseatischer FC Lübeck 0 6 9 30 0.000 -21 E

103 GER EBERHARD Sabrina TSV Tettnang 0 5 4 25 0.000 -21 E

104 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 0 6 8 30 0.000 -22 E

105 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 0 6 6 30 0.000 -24 E

105 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 0 6 6 30 0.000 -24 E

105 GER DIERßEN Leonie TSV Winsen 0 6 6 30 0.000 -24 E

108 GER HAUPT Emely PSV Weimar 0 6 5 30 0.000 -25 E

108 GER ZANNER Aurelie TG Dörnigheim 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 5 1.000 25

2 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24

3 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 T2

4 CZE ILLEKOVA Michala Sokol Bystrice nad Pernstejnem 6 6 30 8 1.000 22

5 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 6 6 30 8 1.000 22 T4

6 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 6 6 30 8 1.000 22 T4

7 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 T4

8 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 6 6 30 10 1.000 20

9 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

10 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 6 6 30 12 1.000 18

11 GER BERGER Julia BE SC Berlin 6 6 30 13 1.000 17

12 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16

13 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 5 6 29 11 0.833 18

14 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 5 6 29 12 0.833 17

15 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 5 6 28 11 0.833 17

16 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 5 6 26 9 0.833 17

17 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 5 6 29 14 0.833 15

18 GER GIACOMELLI Greta ST Fechtcentrum Halle 5 6 27 12 0.833 15

19 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 15 0.833 14

20 CZE ROTH Annabelle USK Praha 5 6 28 14 0.833 14

21 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 13 0.833 14

22 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 5 6 26 12 0.833 14

23 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 5 6 29 16 0.833 13

24 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 5 6 27 16 0.833 11

25 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 5 6 26 15 0.833 11

26 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 5 6 25 14 0.833 11

27 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 4 5 23 10 0.800 13

28 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 4 5 22 9 0.800 13

29 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 4 5 24 12 0.800 12

30 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 4 6 28 13 0.667 15

31 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 4 6 27 13 0.667 14

32 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 4 6 26 14 0.667 12

33 GER KÖSLING Anik BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 14 0.667 12 T32

34 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 4 6 25 15 0.667 10

35 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 4 6 23 13 0.667 10

36 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 4 6 23 13 0.667 10 T35

37 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 4 6 26 17 0.667 9

38 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 4 6 26 17 0.667 9 T37

39 CZE PROKESOVA Barbora 4 6 24 15 0.667 9

40 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 4 6 24 16 0.667 8

41 GER HENSCHEL Ella NS FK Hannover 4 6 24 17 0.667 7

42 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 4 6 24 18 0.667 6

43 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 21 0.667 4
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44 CHN CUI Xiyan HE Fechtclub Marburg 4 6 24 20 0.667 4

45 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 4 6 22 19 0.667 3

46 GER BAUER Fenja HE TG Dörnigheim 3 5 22 16 0.600 6

47 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 3 5 20 16 0.600 4

48 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4 T47

49 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 3 5 16 13 0.600 3

50 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 3 5 16 16 0.600 0

51 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 3 6 22 20 0.500 2

52 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 3 6 22 21 0.500 1

53 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin 3 6 20 19 0.500 1

54 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 3 6 19 18 0.500 1

55 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 3 6 23 23 0.500 0

56 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 3 6 20 20 0.500 0

57 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 3 6 20 20 0.500 0 T56

58 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 3 6 21 23 0.500 -2

59 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 3 6 22 25 0.500 -3

60 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 3 6 17 20 0.500 -3

61 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 24 0.500 -4

62 GER KOSIN Lena NR FC Moers 3 6 16 20 0.500 -4

63 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2 5 20 20 0.400 0

64 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2 5 18 18 0.400 0

65 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2 6 22 25 0.333 -3

66 GER BACH Helena Franziska SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 18 24 0.333 -6

67 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2 6 17 23 0.333 -6

68 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2 6 15 22 0.333 -7

69 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2 6 16 24 0.333 -8

70 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2 6 15 23 0.333 -8

71 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 14 22 0.333 -8

72 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2 6 13 22 0.333 -9

73 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2 6 17 27 0.333 -10

74 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2 6 14 24 0.333 -10

75 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 15 26 0.333 -11

76 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2 6 13 25 0.333 -12

77 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2 6 13 25 0.333 -12 T76

78 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2 6 15 28 0.333 -13

79 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 1 5 12 20 0.200 -8

80 GER LOBSIGER Lilly HH FC Rothenbaum 1 5 8 20 0.200 -12

81 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 1 5 9 23 0.200 -14

82 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 5 22 0.200 -17

83 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 1 6 16 25 0.167 -9

84 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 1 6 17 27 0.167 -10

85 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 1 6 17 28 0.167 -11

86 GER KLIMEK Leah BR SVA Oranienburg 1 6 17 28 0.167 -11 T85

87 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 1 6 17 28 0.167 -11 T85
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1
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

128 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:05

65
WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER   2

64
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

 

33
KÖSLING Anik
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

96 *** Freilos ***  

 

 

97 *** Freilos ***  

32
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

17
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER  

112 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 11:05

81
WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER   V

48
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

  R: KOSACK Maik (GER)

  Bahn 3 So. 11:05

49
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

80
LOBSIGER Lilly
HH FC Rothenbaum

GER   2

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

 

113 *** Freilos ***  

16
HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER  

 

Bahn 1 So. 11:45

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   1

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 2 So. 11:45

KÖSLING Anik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3 So. 11:45

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

WIESSNER Franka (81)
NR DFC Düsseldorf

GER   12

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 4 So. 11:45

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   6

HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: BISCHOF Finn (GER)

Bahn 1 So. 12:25

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: MACHETANZ Jasper (GER)

Bahn 2 So. 12:25

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   2

HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 1 So. 12:55

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   9

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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9
GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

120 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 11:05

73
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

56
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: WESTPHAL Erik (GER)

 

41
HENSCHEL Ella
NS FK Hannover

GER  

88 *** Freilos ***  

 

 

105 *** Freilos ***  

24
SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED  

 

 

25
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

104 *** Freilos ***  

 

 

89 *** Freilos ***  

40
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER  

 

  Bahn 1 So. 11:25

57
FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V

72
HAMMERATH Silva
NR Dürener FC

GER   4

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

 

121 *** Freilos ***  

8
HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER  

 

Bahn 1 So. 12:05

GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

VOIGT Karla (73)
ST FG Merseburger Raben

GER   7

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2 So. 12:05

HENSCHEL Ella
NS FK Hannover

GER   4

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 3 So. 12:05

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   9

GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   V

R: BOCK Clemens (GER)

Bahn 4 So. 12:05

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   3

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: BISCHOF Finn (GER)

Bahn 3 So. 12:25

GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 4 So. 12:25

GRÜNERT Clara Luise (40)
HH Hamburger FC

GER   9

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 2 So. 12:55

GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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5
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

124 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 11:05

69
FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   13

60
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

37
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER  

92 *** Freilos ***  

 

 

101 *** Freilos ***  

28
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER  

 

 

21
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

108 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 11:05

85
HILBRANDT Katharina
BR SVA Oranienburg

GER   9

44
CUI Xiyan
HE Fechtclub Marburg

CHN   V

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

  Bahn 7 So. 11:05

53
HUBOLD Pia
MV FG Schwerin

GER   V

76
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: BRAUN Noah (GER)

 

117 *** Freilos ***  

12
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 5 So. 11:45

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   2

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 6 So. 11:45

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   11

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 7 So. 11:45

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

CUI Xiyan
HE Fechtclub Marburg

CHN   6

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 8 So. 11:45

HUBOLD Pia
MV FG Schwerin

GER   3

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 5 So. 12:25

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   10

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 6 So. 12:25

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   6

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3 So. 12:55

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

FRIGEWSKI Joy (21)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

R: BRAUN Noah (GER)
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13
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER  

116 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 11:05

77
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   5

52
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: BOCK Clemens (GER)

  Bahn 5 So. 11:25

45
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

84
MAYER Cecile
WE Quernheimer FC

GER   11

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

109 *** Freilos ***  

20
ROTH Annabelle
USK Praha

CZE  

 

 

29
METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

100 *** Freilos ***  

 

 

93 *** Freilos ***  

36
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 6 So. 11:25

61
GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

68
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   V

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

 

125 *** Freilos ***  

4
ILLEKOVA Michala
Sokol Bystrice nad Pernstejnem

CZE  

 

Bahn 5 So. 12:05

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   3

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 6 So. 12:05

MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

ROTH Annabelle
USK Praha

CZE   13

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 7 So. 12:05

METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   14

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 8 So. 12:05

ERTEL Alisa (68)
BR SVA Oranienburg

RUS   4

ILLEKOVA Michala
Sokol Bystrice nad Pernstejnem

CZE   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 7 So. 12:25

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

MAHUTKA Malin Ava (45)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 8 So. 12:25

METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

ILLEKOVA Michala
Sokol Bystrice nad Pernstejnem

CZE   V

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 4 So. 12:55

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   10

ILLEKOVA Michala
Sokol Bystrice nad Pernstejnem

CZE   V

R: BOCK Clemens (GER)
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3
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

126 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 11:05

67
KIESSLING Florence
SW TG Frankenthal

GER   5

62
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

 

35
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

94 *** Freilos ***  

 

 

99 *** Freilos ***  

30
GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN  

 

 

19
FELLMANN Emelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

110 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 11:05

83
KRAUSE Frida
HH FC Rothenbaum

GER   V

46
BAUER Fenja
HE TG Dörnigheim

GER   12

  R: MACHETANZ Jasper (GER)

  Bahn 11 So. 11:05

51
KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER   V

78
SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER   4

  R: BISCHOF Finn (GER)

 

115 *** Freilos ***  

14
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 9 So. 11:45

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   6

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 10 So. 11:45

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 11 So. 11:45

FELLMANN Emelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KRAUSE Frida (83)
HH FC Rothenbaum

GER   3

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 12 So. 11:45

KLIMUK Kseniia
HE TFC Hanau

GER   4

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 9 So. 12:25

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

GOTO Yui
WÜ PSV Stuttgart

JPN   9

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 10 So. 12:25

FELLMANN Emelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 6 So. 12:55

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V 13

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)
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11
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

118 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 So. 11:05

75
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

54
POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 9 So. 11:25

43
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

86
KLIMEK Leah
BR SVA Oranienburg

GER   5

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

 

107 *** Freilos ***  

22
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

27
YOSHIMORI Rachika
Schermacademie Zair

NED  

102 *** Freilos ***  

 

 

91 *** Freilos ***  

38
EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED  

 

  Bahn 10 So. 11:25

59
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

70
FRANKE Lena Inken
BS TV Haueneberstein

GER   14

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

123 *** Freilos ***  

6
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 9 So. 12:05

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

POPOV Maria
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 10 So. 12:05

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 11 So. 12:05

YOSHIMORI Rachika
Schermacademie Zair

NED   V

EMANUEL Ava
Holland Schermen

NED   9

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 12 So. 12:05

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   0

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 11 So. 12:25

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   11

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 12 So. 12:25

YOSHIMORI Rachika
Schermacademie Zair

NED   3

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 7 So. 12:55

BENEDIX Martha (22)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

R: WESTPHAL Erik (GER)
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7
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER  

122 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 So. 11:05

71
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

58
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   9

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

39 PROKESOVA Barbora CZE  

90 *** Freilos ***  

 

 

103 *** Freilos ***  

26
BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER  

 

 

23
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER  

106 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 So. 11:05

87
ORLENKO Maria Elena
BY TSV Ottobrunn

GER   V

42
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   12

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 15 So. 11:05

55
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   4

74
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

 

119 *** Freilos ***  

10
ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 13 So. 11:45

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

GROßMANN Julie (71)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

R: MACHETANZ Jasper (GER)

Bahn 14 So. 11:45

PROKESOVA Barbora CZE   V

BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   11

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 15 So. 11:45

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   V

ORLENKO Maria Elena (87)
BY TSV Ottobrunn

GER   4

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 16 So. 11:45

GROSCHE Martha (74)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 13 So. 12:25

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

PROKESOVA Barbora (39) CZE   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 14 So. 12:25

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   10

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 8 So. 12:55

PROKESOVA Barbora (39) CZE   6

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)
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15
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

114 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16 So. 11:05

79
AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

50
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 13 So. 11:25

47
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   V

82
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   10

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

111 *** Freilos ***  

18
GIACOMELLI Greta
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

31
DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER  

98 *** Freilos ***  

 

 

95 *** Freilos ***  

34
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 14 So. 11:25

63
HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

66
BACH Helena Franziska
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

  R: MACHETANZ Jasper (GER)

 

127 *** Freilos ***  

2
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 13 So. 12:05

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 14 So. 12:05

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   9

GIACOMELLI Greta
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 15 So. 12:05

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER   V

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 16 So. 12:05

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 15 So. 12:25

KLOSTERMANN Emma (50)
BY KTF Luitpold München

GER   7

GIACOMELLI Greta
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 16 So. 12:25

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

GER   V

HÖPFL Amelie (63)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

R: BISCHOF Finn (GER)

Bahn 9 So. 12:55

GIACOMELLI Greta (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

DAMMROFF Lotte (31)
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 So. 13:25

1
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   7

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 6 So. 13:25

5
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

4
ILLEKOVA Michala
Sokol Bystrice nad Pernstejnem

CZE   14

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 7 So. 13:25

3
HÖFLER Marie (14)
BN TSG Weinheim

GER   14

6
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 9 So. 13:25

7
ZONI Lea (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

2
DAMMROFF Lotte (31)
BS FA Rheinfelden

GER   8

  R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 3 So. 13:55

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

SEIFFERT Veranika (5)
BE SC Berlin

GER   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 7 So. 13:55

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (6)
BN TSG Weinheim

GER   V

ZONI Lea (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3 So. 14:25

SEIFFERT Veranika (5)
BE SC Berlin

GER   4

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (6)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)



Internationales Turnier

Jena (GER)
24.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 24.09.2023 14:44 1 / 3

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004

2 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

3 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

3 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006

8er Tableau

5 CZE ILLEKOVA Michala Sokol Bystrice nad Pernstejnem 2005

6 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

7 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

8 GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

16er Tableau

9 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

10 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006

11 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

12 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007

13 GER GIACOMELLI Greta ST Fechtcentrum Halle 2008

14 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

15 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

16 CZE PROKESOVA Barbora 2006

32er Tableau

17 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

18 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

19 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

20 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

21 GER FELLMANN Emelie BN FC Tauberbischofsheim 2007

22 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

23 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

24 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

25 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

26 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006

27 JPN GOTO Yui WÜ PSV Stuttgart 2007

28 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

29 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

30 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

31 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

32 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

64er Tableau

33 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

34 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

35 CZE ROTH Annabelle USK Praha 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

37 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005

38 GER KÖSLING Anik BN FC Tauberbischofsheim 2008

39 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

40 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

40 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

42 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

42 NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

44 GER HENSCHEL Ella NS FK Hannover 2008

45 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

46 CHN CUI Xiyan HE Fechtclub Marburg 2008

47 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

48 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

49 GER KLIMUK Kseniia HE TFC Hanau 2009

50 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

51 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin 2006

52 GER POPOV Maria BY TSV Neu-Ulm 2005

53 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008

54 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

55 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

56 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

57 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

58 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

59 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

60 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

61 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

62 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008

63 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005

64 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007

128er Tableau

65 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

66 GER BAUER Fenja HE TG Dörnigheim 2005

67 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

68 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

69 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

70 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

71 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

72 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009

73 GER BACH Helena Franziska SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

74 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007

75 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007

76 GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

77 GER HAMMERATH Silva NR Dürener FC 2008

78 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

79 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

79 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

81 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008

82 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

83 GER LOBSIGER Lilly HH FC Rothenbaum 2006

84 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

85 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008

86 GER HILBRANDT Katharina BR SVA Oranienburg 2009

86 GER KLIMEK Leah BR SVA Oranienburg 2008

Vorrunde

88 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010

89 GER CONRAD Alessia BR FSC Cottbus 2010

90 GER TEMUR Duru HH FC Rothenbaum 2007

91 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006

92 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

93 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

94 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

95 GER LABANCOVA Nina BS Freiburger TS 2006

96 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

97 GER OHREM Muriel HE MTV Giessen 2008

98 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

99 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

100 GER KRÖPELIN Fenja HE VFL Marburg FA 2008

101 GER BARKHOLZ Amelie HE VFL Marburg FA 2008

101 GER SCHMÜSER Emma SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

103 GER EBERHARD Sabrina WÜ TSV Tettnang 2008

104 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

105 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008

105 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006

105 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

108 GER ZANNER Aurelie HE TG Dörnigheim 2009

108 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT128T64 T32 T16 T8 T4 A2 Ref Vid Ass

GER CN GAASEIDNES Kjell 1 1 1 1 4 0 0

CN WESTPHAL Erik 1 1 2 1 1 1 7 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 1 1 2 1 1 1 7 0 1

CN MACHETANZ Jasper 1 2 1 1 5 0 0

CN FRANKE Tim Ole 1 1 2 1 5 0 0

C BRAUN Noah 1 1 2 1 1 6 0 0

CN BISCHOF Finn 1 1 2 1 5 0 0

CN WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 1 2 2 5 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 1 1 6 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 1 2 1 1 1 7 0 1

D CN LENSCHOW Nick-Malte 1 1 2 1 1 1 1 8 0 1

D CN BOCK Clemens 1 1 2 1 1 6 0 1

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 1 4 0 0

B B B KOSACK Maik 1 1 2 1 5 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 2 2 1 1 7 0 1

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 1 1 1 1 6 0 1

CN KIECKBUSCH Jacob 1 2 2 1 6 0 0

NED SLUMAN Patrick 1 2 2 5 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004

Silber GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

Bronze GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

Bronze GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006


